subterfirmavimus -, et aliorum bonorum virorum decrevimus

roborari.

Actum Genomannis civitate publica. Data^ v nonas maii

anno ii régnante Ghildeberto rege ^.

Signum Haregariio. — Signum Trudane uxore ipsius. —
Signum Tenestina filia ejus Deo sacrata, unanimiter consen-

tientes, qui hanc cessionem vel donationem a nobis facta fieri

vel roborari decrevimus.

Ego^ Innocens, ac si indignus peccator episcopus, a me facta

subscripsi. — In Xpisti nomine Landolenus, indignus episcopus,

subscripsi. — Ego Magnolenus, ac si peccator episcopus, sub-

scripsi. — Winimundus, licet indignus, episcopus, subscripsi.

— Odolmarus, quamvis indignus, episcopus, subscripsi. — Abbo,

misericordia Xpisti, episcopus, subscripsi. — In nomine Domini

Hildemanuus, indignus episcopus, subscripsi. — Fretfodus^j

indignus episcopus, subscripsi. — Signum Gundolini comité.

— Signum Ostremundi comité. — Signum Winitmarci comité.

(1) Contra praesentem. J. Havet.

(2) Voir Havet. Quest. mérov., t. I, pp. 389 et 426.

(3) Mot interpolé. J. Ilavet.

(4) Sur cette date, 3 mai 513, voir J. Havet, Quest. mérov., I, p. 390.

(5) D'après M. J. Havet, toute cette fin est interpolée.

(6) Godfridus. Mabillon.
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— Signum Gunduini comité. — In Xpisti nomine Berhardus,

indignus episcopus, subscripsi. — Ego Landolenus, abbas, sab-

scripsi. — Signum Adalwini vicecomite. — Signum Ostruini.

— Signum Hilderici. — Signum Richardi. — Signum p]mmoni.

— Herihardus subscripsi. — Signum Inghilgarii. — Signum

Winitmarci. — Ego Winilmundus scripsi et subscripsi i.

Sequitur exemplar praecarie 2 qumn fecit sanctus Innocens

episcopus domne Tenestine de nionasterio Sancte Marie.

[524, 27 aprilis.]

Domno sancto ac venerabile sede apostolico Innocente Geno-

mannicae aecclesiae presule, una cum sancta congregatione ex

ipsa urbe consistentes : ego in Dei nomine Tenestina^ Deo

sacrata, filia quondam Haregario et Trudanae, peccatrix 3 a vobis

accedo.

Dum et mea fuit petitio et vestra decrevit voluntas ut illud

monasteriolum, quod aedificnre * coopérât pater meus et mater

mea in honore sanctae Dei genitricis Mariae et sanctorum

apostolorum, et imperfectum ^ dimiserunt, quod est situm in

terraturio sanctae Mariae vel sanctorum martyrum Gervasii et

Proihasii
,
juxta murum Gaenomannis civitate, supra fluvium

Sartae
;
quem^ genitor meus apud vos et vestram congregatio-

nem deprecatus fuit, ut eis per beneficium licentiam dédissent

in ipsam aream monasterium facere, et jam dictus genitor meus '^